]

AR
DECRETO N. 6‘“-4} f ..’l

/

%xavs&/k/}? (é(//// (//(ja/{/ oé/g . /?m)(’w/
T D ttere

VISTO il D.M. del 10.09.2010, n. 249 concernente la “Definizione della disciplina dei requisiti e
delle modalita della formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell'infanzia, della scuola
primaria e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell'articolo 2, comma 416,
della legge 24 dicembre 2007, n. 244"

VISTO il D.M. dell11.11.2011 recante la “Definizione delle modalita di svolgimento e le
caratteristiche delle prove di accesso ai percorsi di tirocinio formativo attivo di cui all’articolo 15,
comma 1, del decreto del Ministro dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca 10 settembre 2010,
n. 2497

VISTO il D.M. del 14.3.2012 n. 31 recante "Definizione dei posti disponibili a livello nazionale per le
immatricolazioni ai corsi di Tirocinio Formativo Attivo per l'abilitazione all'insegnamento nella
scuola secondaria di primo e di secondo grado, per I'A.A. 2011-127,

VISTO il D.D. del MIUR del 23 aprile 2012, n. 74 concernente le “Indicazioni operative per le prove
di selezione di cui all'articolo 15 del decreto del Ministro dell'lstruzione, dell’'Universita e della
Ricerca 10 settembre 2010, n. 249"

VISTO il bando di concorso relativo alle modalita di ammissione ai Corsi di Tirocinio Formativo
Attivo (TFA) per lI'insegnamento nella scuola secondaria di primo e secondo grado A.A. 2011-2012
emanato con D.R. n. 326/12 del 3.5.2012 e pubblicato sul sito web dell’'Universita della Tuscia il 3
maggio 2012;

VISTO IL D.R. n. 547 del 02.07.2012 recante “nomina delle Commissioni esaminatrici per
I"'ammissione ai corsi di Tirocinio Formativo Attivo (TFA) per I'insegnamento nella scuola
secondaria di primo e secondo grado A.A. 2011-2012 Universita degli Studi della Tuscia, ai sensi
dell'art. 4 comma 1 del bando e successive modificazioni ed integrazioni;

CONSIDERATO che l'art. 5 comma 2 del bando prevede che il calendario delle prove scritte e
delle prove orali sara definito con successivo Decreto Rettorale almeno 20 giorni prima dello
svolgimento delle stesse;

VISTE le date della prova scritta comunicate dai Presidenti delle Commissioni esaminatrici per

I'ammissione ai corsi di Tirocinio Formativo Attivo per I'insegnamento nella scuola secondaria di
primo e secondo grado presso questa Universita:

SN
J 1

Mod. 15U



r
L}

DECRETO N. f"ﬂ‘ﬁ/{n

DECRETA

Art. 1

Le prove scritte per I'accesso ai corsi di tirocinio formativo attivo (TFA) per ciascuna delle classi di

abilitazione assegnate all'Universita degli Studi della Tuscia con Decret
2012, si svolgeranno secondo il seguente calendario:

6 SETTEMBRE CLASSE A060 ore 10:30
13 SETTEMBRE CLASSE A050 ore 15:00
17 SETTEMBRE CLASSE A058 ore 10:00
18 SETTEMBRE CLASSE A043 ore 10:00
19 SETTEMBRE CLASSE A059 ore 10:30
20 SETTEMBRE CLASSE AD51 ore 10:00
20 SETTEMBRE CLASSE A445 ore 10:00
21 SETTEMBRE CLASSE A013 ore 10:00
24 SETTEMBRE CLASSE A057 ore 10:00
25 SETTEMBRE CLASSE A033 ore 10:00
26 SETTEMBRE CLASSE A061 ore 10:00
02 OTTOBRE CLASSE A345 ore 10:00
03 OTTOBRE CLASSE A346 ore 10:00

0 MIUR n. 31 del 14 marzo

Viterbo, ()& -~ Q& - Lo 2.

IL RETTORE
Prof. Marco Mancini

W\ N | ﬂwﬂ S

Med. 15 U



